

## Ekamedica Magnez B6 Activ proszek 21x7g

cena: 35,63 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	EKAMEDICA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Ekamedica Magnez B6 Activ proszek 21x7g

Magnez B6 activ zawiera składniki wspierające funkcjonowanie mięśni i jest polecany:

- dla osób z zapotrzebowaniem na magnez
- dla osób zmęczonych, potrzebujących energii
- dla osób aktywnych i sportowców
- dla aktywnych seniorów

Magnez B6 activ to połączenie magnezu z potasem i witaminą B6. Suplement diety w proszku o smaku owoców cytrusowych.

7 g (dzienna porcja) produktu zawiera:

700 mg (35% RWS\*) potasu

375 mg (100% RWS\*) magnezu

5 mg (375% RWS\*) witaminy B6

\*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ /2000 kcal)

**Składniki:**

magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego), potas (cytrynian potasu), sproszkowany sok z cytryny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® – dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), naturalny aromat grapefruitowy i pomarańczowy, witamina B6 P-5-P (pirydoksal-5-fosforan), substancja słodząca: glikozydy stewiolowe.

**Zalecana porcja do spożycia:**

1 saszetka (7 g) dziennie.

Zawartość saszetki rozpuścić w letniej wodzie, soku, innym napoju lub dodać do jogurtu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem.

**Sposób przechowywania:**

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Bielska 78 a,  
43-340 Kozy